N° DO
CONTRATO

02/2024

01/2024

03/2023

02/2023

01/2023

01/2022

OBIJETO

Prestacdo de servicos de manutencdo preventiva e corretiva, do
elevador do prédio da Camara Municipal de Parapua

Prestagdo de servigos em seguranga e saude do trabalho

Prestacdo de servigos de publicidade legal de todos os atos de
interesse da contratante, pelo sistema on-line, nos respectivos
cadernos do “Diario Oficial do Estado de Sao Paulo”

Prestacdo de servigo de comunicagdo multimidia pela prestadora, da
porta de acesso a internet banda larga ao assinante

Prestacdo de servigo técnico especializado de seguranca e saude no
trabalho em relacdo ao quadro de pessoal da CaAmara Municipal de
Parapua, funciondrios e vereadores, para estudos, analises,
elaboracdo de laudos necessarios e transmissdo para o eSocial, pelo
periodo de 12 (doze) meses

Prestacdo de servico de comunicagdo multimidia pela prestadora, da

FORNECEDOR

Jet Elevadores de
Marilia Ltda

Control Q
Consultoria Ltda.

Companhia de
Processamento de
Dados do Estado de
Sdo Paulo - PRODESP

L. E. Aguiari
Comunicag¢bes LTDA

Control Q
Consultoria Ltda.

L. E. Aguiari

CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA
PODER LEGISLATIVO — ESTADO DE SAO PAULO

FISCAL

Rosangela Rossi
Fernandes

Rosangela Rossi
Fernandes

Sénia Aparecida Tiozzo
Silva

Sénia Aparecida Tiozzo
Silva

Sénia Aparecida Tiozzo
Silva

S6nia Aparecida Tiozzo

VIGENCIA
FINAL

31/10/2025

31/07/2025

11/09/2025

30/06/2024

29/02/2024

30/06/2023
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03/2021

02/2021

01/2021

01/2020

03/2019

02/2019

porta de acesso a internet banda larga ao assinante

Prestacao de Servico de fornecimento de licenca de uso de softwares
para gestao publica, bem como implantagdo dos sistemas, atualizagao
periddica, suporte técnico, manutencdo e capacitacao de servidores
da Camara Municipal de Parapua

Prestacao de Servico Mdével Pessoal, através da Tecnologia GSM, 3G
ou 4G, pelo Sistema Digital Pés-Pago, com fornecimento de Sim Card e
Locacdo de Equipamentos de Informatica

Prestacdo de servigo de comunicagdo multimidia pela prestadora, da
porta de acesso a internet banda larga ao assinante

Prestacdo de servico de comunicagdo multimidia pela prestadora, da
porta de acesso a internet banda larga ao assinante

Prestacdo, pelos Correios, de servicos e venda de produtos, que
atendam as necessidades da Contratante

Prestacdo de servico de comunicagdo multimidia pela prestadora, da
porta de acesso a internet banda larga ao assinante

Comunicagdes EIRELI

4R Tecnologia da
Informacgdo LTDA

Telefonica Brasil S.A.

L. E. Aguiari
Comunicag¢des EIRELI

Aguiari e Aguiari
Provedor de Internet
LTDA ME

Empresa Brasileira
de Correios e
Telégrafos

Aguiari e Aguiari
Provedor de Internet

CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA
PODER LEGISLATIVO — ESTADO DE SAO PAULO

Silva

S6nia Aparecida Tiozzo
Silva

S6nia Aparecida Tiozzo
Silva

Sénia Aparecida Tiozzo
Silva

S6nia Aparecida Tiozzo
Silva

S6nia Aparecida Tiozzo
Silva

S6nia Aparecida Tiozzo
Silva

03/03/2022

13/07/2022

30/06/2022

30/06/2021

04/06/2020

30/06/2020
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01/2019

02/2018

01/2018

03/2017

02/2017

01/2017

Cooperacado Reciproca entre as partes, visando o desenvolvimento de
atividades para promogao da integracdo ao mercado de trabalho
através da operacionalizacdo de programas de Estagio de Estudantes

Prestacdo de servicos de publicidade legal de todos os atos de
interesse da Camara Municipal de Parapu3, pelo sistema “on-line”,
nos respectivos cadernos do “Didrio Oficial do Estado de Sdo Paulo”

Presta¢do do Servigco de Comunicagdo Multimidia (SCM) pela
prestadora, da porta de acesso a internet banda larga ao assinante, no
endereco solicitado pelo assinante

Prestacdo dos servigos de fornecimento de licenca de uso de
softwares para gestdo publica, bem como implantacdo dos sistemas,
atualizagdo periddica, suporte técnico, manutengdo e capacitagdo de
servidores da Camara Municipal de Parapua

Prestacdo do Servico de Comunica¢do Multimidia (SCM) pela
prestadora, da porta de acesso a internet banda larga ao assinante, no
endereco solicitado pelo assinante

Transmissodes ao vivo via streaming (transferéncia de informacgdes

LTDA ME

Centro de Integracao
Empresa Escola -
CIEE

Imprensa Oficial do
Estado de S3o Paulo

Aguiari e Aguiari
Provedor de Internet
LTDA ME

Amendola &
Amendola Software
LTDA EPP

Aguiari e Aguiari
Provedor de Internet
LTDA ME

Digital Stream EIRELI

CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA
PODER LEGISLATIVO — ESTADO DE SAO PAULO

S6nia Aparecida Tiozzo
Silva

S6nia Aparecida Tiozzo
Silva

S6nia Aparecida Tiozzo
Silva

S6nia Aparecida Tiozzo
Silva

Sénia Aparecida Tiozzo
Silva

S6nia Aparecida Tiozzo

30/06/2020

03/09/2020

30/06/2019

02/10/2018

30/06/2018

31/12/2017
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03/2016

02/2016

01/2016

multimidia — dudio e video — ao vivo, via internet)

Prestacdo de servicos de consultoria e assessoria em direito publico a
todos os setores desta Casa Legislativa, compreendendo atos
administrativos, pessoal, compras governamentais, controle na
administragdo publica, abrangendo tesouraria, bens patrimoniais,
almoxarifado, lei de responsabilidade fiscal, licitacGes, contratos,
controle interno e adiantamentos

Prestacdo do Servigo de Comunicac¢do Multimidia (SCM) pela
prestadora, da porta de acesso a internet banda larga ao assinante, no
endereco solicitado pelo assinante

Locagdo de ponto de publicacdo de live streaming (transferéncia de
informacgdes multimidia — dudio e video — ao vivo, via internet) e
manutencado técnica, conforme especificacGes abaixo, para a
transmissdo de sessGes da Camara Municipal de Parapug,
exclusivamente

ME

Linscon Assessoria
LTDA ME

Aguiari e Aguiari
Provedor de Internet
LTDA ME

Webline Software
LTDA ME

CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA
PODER LEGISLATIVO — ESTADO DE SAO PAULO

Silva

S6nia Aparecida Tiozzo
Silva

S6nia Aparecida Tiozzo
Silva

Sénia Aparecida Tiozzo
Silva

10/08/2016

31/05/2017

31/12/2016
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